
COMUNEDI MORRA DE SANCttIS

AREA TECNICA
DETERMINAZ10NE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Cf ‐  ~

: 
″ /復 ん

′

N ⊇3 de1 21ap″ re 2θ16

当負?・ド」
まro generac

θろをうルしτ

DATO atto che in relazione alla presente Determina sono stati acquisiti, 4i sensi

de‖ 'Art.1 47 bis del D.Lgs n° 267/2000,i seguenti pareri:

PARERE FVOREVOLE in Ordine a‖ a Regolarlta TECNICA:     Fハ ソORfソOιF

PARERE FVOREVOLE in Ordine alla Regolarita CoNTABILE: t`ti

VISTO Al「ESTANTE la copertura flnanziaria su!CД P′
°360800/1

1/｀it'1

==…=弓/1上
ノ



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PREMESSO che, in relazione al disposto dell'art. 1 3 della legge regionale n.7 /92, cosi
come integrato dall'art. 4l della legge regionale n. 26/93, il Sindaco con
provvedimento n. 1 121 di Protocollo del 19.03.1999 ha individuato il responsabile
dell'Area Tecnica ed ha conferito le relative funzioni dirigenziali;

- che s'intende dotare I'Ufficio del programma "OFFICE 365 SMALL BUSINNESS

PREMIUM per MAC/WIN ( 1 utente - 5 device) EDS LICENSE' oltre ad assistenza
on-site;

- che per lo scopo si d proweduto a richiedere apposito preventivo alla ditta
COMPUTER SYSTEMS SERVICE sr|, di Salerno;

VISTA la legge 7 agosto 'l 99O n.241 ed il decreto legislativo n. 165 del 30 marzo
2001 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTO il decreto Lg.vo n.267 /2OOO;

CONSIDERATO che I'intervento risulta necessario alle esigenze d'ufficio;

VISTO il preventivo di spesa della ditta Computer Systems del 18.01.2016 acclarato al
protocollo in data odierna al n" 2'137;

VISTO il vigente Regolamento comunale di contabiliti;

DETERMINA
1. Di fare propria la premessa narrativa, che costituisce parte integrante e sostanziale

del presente atto;
2. Di impegnare la somma comprensiva di lVA, di c 441 ,64 per quanto in premessa

indicato e dettagliato nel preventivo di spesa che qui s'intende integralmente
richiamato, con imputazione della spesa al Cap. 3 60800/ 1 ;

3. Di affidare la fornitura di quanto innanzi , ritenendo la spesa e I'offerta congrua, alla

ditta Computer Systems Service SRL Yia Zara,72 - 841OO Salerno, dando atto che, si
procede all'affidamento a trattativa privata, owiando alle normali procedure di gara, in
quanto I'importo della fornitura d contenuto nei limiti di importo che, ai sensi del vigente
'regolamento Comunale per la fornitura di beni e servizi da eseguirsi in economia" consente
I'affidamento diretto, ed in quanto la ditta "Computer Systems Service SRL" fornisce ogni
garanzia circa il rispetto delle condizioni contrattuali essendo gid stata, pii volte, fornitrice
di questo Ente;

4. Di prowedere al pagamento di quanto innanzi ad avvenuta fornitura e previa
presentazione di regolare fattura fiscale vistata dal competente Ufficio Tecnico;

5. di dare atto che la presente determinazione, predisposta ai sensi dell'art.3 comma
I del D.Lgs. 12.02.1993 n. 39 tramite sistema informativo automatizzato:

/ i esecutiva al momento dell'apposizione del visto di regolaritd contabile attestante la
copeftura frnanziaria, nel caso comporti impegno di spesa;

/ va inserita nel Fascicolo delle Determine, tenuto presso il settore amministrativo.
/ va trasmessa alle seguenti strutture: I ) Servizio Finanziario per gli adempimenti conseguenti;

2) ufficio messi notificatori per la pubblicazione all'Albo Pretorio per quindici giorni

/L RESPONSAgrL[Jfl
(Dott. tng. , r*r1


